
Area: Funzioni generali di gestione Settore: Personale e Affari Generali C.d.R.: 
Gestione Risorse Umane Servizio: UOA Amministrazione del personale Unità 
Operativa: UOA Amministrazione personale Ufficio: Gestione Risorse Umane 

DETERMINAZIONE

Determina n. 1098 del 21/09/2021
Protocollo numero 54829 del 21/09/2021

Treviso, 21/09/2021

Oggetto:  RETTIFICA  DETERMINAZIONE  N.  1091/54517  DEL  20.9.2021  AD  OGGETTO: 
"CONCORSO PUBBLICO, N. 2 POSTI DI COLLABORATORE AMMINISTRATIVO SPECIALIZZATO, 
CAT. B3 - SETTORE VIABILITA'. APPROVAZIONE GRADUATORIA". 

PREMESSO che con determinazione prot. n. 1091/54517 del 20.9.2021 è 
stata  approvata  la  graduatoria  definitiva  di  merito  del  concorso 
pubblico, per soli esami, per la copertura di n. 2 posti di Collaboratore 
Amministrativo Specializzato, categoria giuridica B3, presso il Settore 
Viabilità (bando prot. 56323/2020);

ATTESO che per un mero errore materiale è stato omesso il nome 
del candidato sig. Luca Dalla Rizza, 11^ classificato nella graduatoria 
in oggetto;

RITENUTO,  pertanto,  opportuno  rettificare  la  determinazione  su 
richiamata e approvare la graduatoria definitiva di merito come segue: 

Determ. n. 1098 del 21/09/2021 pag. 1/4

copia informatica per consultazione



Tutto ciò premesso;

IL DIRIGENTE

Visti gli artt. 4 e 17 del D. Lgs 165/2001;

Visti gli artt. 107 e 183 del D. Lgs. 267/2000;

Ritenuto  che  l’istruttoria  preordinata  alla  emanazione  del  presente  atto 
consenta di attestare la regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e 
per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000

DETERMINA

1. di rettificare la determinazione prot. n. 1091/54517 del 20.9.2021 
e di approvare la seguente graduatoria definitiva di merito del 
concorso pubblico, per soli esami, per la copertura di n. 2 posti 
di Collaboratore Amministrativo Specializzato, categoria giuridica 
B3, presso il Settore Viabilità:

Determ. n. 1098 del 21/09/2021 pag. 2/4

copia informatica per consultazione



2. di dare atto che sul contenuto del presente provvedimento è stato 
espresso  parere  tecnico  favorevole  da  parte  del  Dirigente 
Responsabile ai sensi dell'art. 147 bis D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 e 
art.  8  del  “Regolamento  del  sistema  integrato  dei  controlli 
interni”.

IL DIRIGENTE
RAPICAVOLI CARLO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Determ. n. 1098 del 21/09/2021 pag. 3/4

copia informatica per consultazione



Determ. n. 1098 del 21/09/2021 pag. 4/4

copia informatica per consultazione



SETTORE SEGRETERIA GENERALE

CERTIFICATO DI INVIO ALLA PUBBLICAZIONE

Numero Registro: 1098 Prot.n.: 54829/2021

Ente: PROVINCIA DI TREVISO
Data di pubblicazione: 22/09/2021

Oggetto: RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 1091/54517 DEL 20.9.2021 AD 
OGGETTO: "CONCORSO PUBBLICO, N. 2 POSTI DI COLLABORATORE 
AMMINISTRATIVO SPECIALIZZATO, CAT. B3 - SETTORE VIABILITA'. 
APPROVAZIONE GRADUATORIA". .

Certifico che il presente atto è stato oggi pubblicato all'Albo 
Pretorio on-line.

Treviso li, 22/09/2021 

IL RESPONSABILE
(MATTIUZZO MIRIAM)
con firma digitale

Provincia di Treviso
Via Cal di Breda, 116
31100 Treviso
P.E.C. protocollo.provincia.treviso@pecveneto.it

Tel. 0422 6565 – Fax 0422 656026
Cod. Fisc. 80008870265
Sito web: www.provincia.treviso.it

copia informatica per consultazione


